MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

ARAQUARI- C.C. PÓS-GRAD PROD.SAN.ANIMAL

RESULTADO Nº 19 / 2023 - PGPSA/ARAQ (11.01.02.22)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Araquari-SC, 06 de dezembro de 2023.

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DE PROFESSOR VISITANTE
EDITAL Nº 03/2023 - SELEÇÃO DE PROFESSOR VISITANTE

MESTRADO PROFISSIONAL EM PRODUÇÃO E SANIDADE ANIMAL

A Reitoria do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - IFC,
no uso de suas atribuições legais, por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-
Graduação e Inovação e da Pró-Reitoria de Desenvolvimento Institucional, de acordo
com a Lei n.º 8.745/93, Decreto 7.312/2010, TORNA PÚBLICO o resultado
PRELIMINAR da seleção do Edital n.º 03/2023 PGPSA/IFC.

Lista de classificação de candidatos inscritos por ampla concorrência:

CANDIDATO- CPF RESULTADO Vaga
Nota

Currículo
(70%)

Nota
Plano de
Trabalho

(30%)

Nota
Final

Betina Raquel Cunha
dos Santos

CPF 581.***.***-04
1º lugar IFC -

Araquari 7,0 2,2 9,2

Paula Gabriela da Silva
Pires

CPF: 021.***.***-32
1º lugar IFC -

Concórdia 7,0 2,3 9,3

Lista de classificação de candidatos inscritos na condição de cotista para vagas
destinadas a negros (pretos ou pardos):

CANDIDATO- CPF RESULTADO Vaga
Nota

Currículo
(70%)

Nota
Plano de
Trabalho

(30%)

Nota
Final

Betina Raquel Cunha
dos Santos

CPF 581.***.***-04
1º lugar IFC -

Araquari 7,0 2,2 9,2

(Assinado digitalmente em 07/12/2023 09:36 )
CARLOS EDUARDO NOGUEIRA MARTINS

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO
CGES/ARA (11.01.02.39)

Matrícula: 1760760

(Assinado digitalmente em 06/12/2023 11:14 )
IVAN BIANCHI

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR
PGPSA/ARAQ (11.01.02.22)

Matrícula: 2648941

(Assinado digitalmente em 06/12/2023 11:28 )
MARIO LETTIERI TEIXEIRA

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO
CGE/CON (11.01.04.01.03.02)

Matrícula: 1755182

(Assinado digitalmente em 06/12/2023 12:11 )
TEANE MILAGRES AUGUSTO GOMES

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO
BLPV/CON (11.01.04.01.03.02.12.06)

Matrícula: 1081425

(Assinado digitalmente em 06/12/2023 11:19 )
VANESSA PERIPOLLI

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO
CGES/ARA (11.01.02.39)

Matrícula: 1085177

(Assinado digitalmente em 07/12/2023 09:04 )
FERNANDO DE CASTRO TAVERNARI

ASSINANTE EXTERNO
CPF: 318.502.488-50

Processo Associado: 23349.003889/2023-46

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 19, ano: 2023, tipo: RESULTADO, data de emissão: 06/12/2023 e o

código de verificação: f4cd67f298

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf